
ZARZĄDZENIE NR 664 / 2208 / 22                
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXIX/629/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 listopada 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5229 z późniejszymi zmianami) - zarządzam, co następuje:  
     

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

-  przeniesieniu w planie wydatków na zadanie własne gminy na kwotę    100,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik, który stanowi integralną część 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                             Skarbnik Miasta 
 

Katarzyna Macko 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8995C1D3-217F-49A1-9826-2A27659A1549. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia
Nr 664 / 2208 / 22
Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 11 sierpnia  2022 r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                 
W 2022 ROKU

                                                                                                                                w złotych
Dział  

Rozdział   DYSPO   
 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA KS 100 100

85202 Domy pomocy społecznej 100

4300 Zakup usług pozostałych 100

85203 Ośrodki wsparcia 100

4580 Pozostałe odsetki 100

OGÓŁEM 100 100

Wyszczególnienie
WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8995C1D3-217F-49A1-9826-2A27659A1549. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY W 2022 ROKU

		2022-08-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-08-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




